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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/kurtka-dla-psa-happet-351b-braz-xs-25cm-p-157609.html

Kurtka dla psa Happet 351B brgz

XS-25cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

51,31 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

351B

162588630
5907708626073

29,00 cm

3,00 cm

35,00 cm

Kurtka dla psa Happet 351B braz XS-25cm

Kamizelka wodoodporna z polarowym kotnierzem to doskonate rozwigzanie na zimowe spacery. Dzieki niej Twéj pies bedzie

chroniony przed chtodem i wilgocia, co wptynie na jego komfort i samopoczucie.

Wykonana z oddychajgcego materiatu, kurtka zapewnia ciepto, a jednoczes$nie nie krepuje ruchéw pupila. Ksztatt ptaszcza
skutecznie okrywa najbardziej narazone na zimno partie ciata. Materiat jest wodoodporny, co sprawia, ze jest idealny na
deszczowe dni. Mozna ja pra¢ w pralce w temperaturze 30 stopni, co utatwia utrzymanie czystosci.

Dostepna w rozmiarze XS (25 cm) w kolorze brgzowym, kurtka jest lekka i praktyczna, wazy jedynie 0.146 kg. To idealny

wybér dla matych pséw, ktére potrzebujg dodatkowego okrycia w chtodniejsze dni.

Parametry techniczne:

Rozmiar: XS, 25 cm

Materiat: nylon, polar, bawetna
Waga produktu: 0.1460 kg
EAN: 5907708626073

SKU: 351B

MPN: 162588630
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